
Tát Nagyközség Képviselő-testületének
7/2008.(V.5.) számú rendelete a 

Tát Nagyközség területén működő vendéglátó üzletek nyitva
tartásának rendjéről

Tát Nagyközség Képviselő-testülete, figyelembe véve a településen működő vendéglátó
üzletek lakóterületen belüli elhelyezkedését, a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV.
törvény 6.§.(4) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:

1. §.
A rendelet hatálya

A rendelet hatálya kiterjed a település illetékességi területén belterületen működő valamennyi
vendéglátó üzletre. 

2.§.
Az üzletek nyitva tartásának szabályozási rendje

(1) Az üzletek hétköznapokon vasárnaptól csütörtökig 23 és 05 óra között nem tarthatnak
nyitva, kivéve ha az adott nap valamelyikére állami illetve nemzeti ünnep esik. Ez esetben
a nyitva tartás 02.00 óráig tarthat. 

(2) Pénteken és szombaton este – ide értve a hétköznapra eső állami ünnep napját megelőző
napot - a nyitva tartás másnap 02.00 óráig tarthat. Ebben az időszakban – a vonatkozó
törvények betartásával - csak olyan zenei szolgáltatás nyújtható, mely nem hallatszik ki az
épületből.

(3) Zenés, táncos estet tartani - havi egy alkalommal másnap 04.00  óráig – átruházott
hatáskörben a polgármester írásos engedélyével lehet. Az engedélyt az üzlet tulajdonosa
írásban kérelmezi az adott eseményt megelőzően legalább 10 munkanappal.
Kivétel: az esküvők és önkormányzati rendezvények tartása

3.§.

Aki e rendelet 2. § (3) bekezdésében foglaltakat megszegi 30.000,- Ft pénzbírsággal sújtható. 

4.§.

A rendelet kihirdetést követő hó első napján  lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző
gondoskodik.

  Szenes Lajos    Dérné dr. Varga Katalin
            polgármester      jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. május 5.

Dérné dr. Varga Katalin
 jegyző




